[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2023 года № 472
О внесении изменений в постановление администрации от 20 января 2023 года № 46
«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и развитие общественной инфраструктуры  Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» на 2023-2025 гг»
В соответствии с п.п. 4.5.2 п.4 постановления администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 07 июня 2022 года № 572 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 20 января 2023 года № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и развитие общественной инфраструктуры Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» на 2023-2025 гг»:

1.1. В паспорте подпрограммы - № 6 «Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений»:

 - строку «Источники и объемы финансирования программы» читать в новой редакции:

	Расходы (тыс.рублей)

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	Итого

	56 003,5
	35 168,0
	30 264,0
	121 435,5

Всего объем финансирования программы с 2023-2025 гг. – 121 435,5 тыс.руб.
Средства из бюджета Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области – 121 435,5 тыс.руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                             О.Н. Кротова

Разослано: в дело, Кировская городская прокуратура, газета «ННГ+», финансовое управление, УЖКХиО